

## Uttenthal Erhvervsejendomme ApS

Guldalderen 20-22, Fløng  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 20 95 66 90

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

---

Hans-Henrik Uttenthal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uttenthal Erhvervsejendomme ApS Guldalderen 20-22 Fløng 2640 Hedehusene  CVR-nr.: 20 95 66 90 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Uttenthal, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	Sandersens Erhvervsejendomme ApS, Høje Taastrup Ejendomsselskabet Søndre Mellemvej 8 ApS, Høje Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde, eje, og udleje fast ejendom samt foretage hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.665.196 kr. mod 1.662.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.065.626 kr. mod 1.942.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.665.196</b>	<b>1.662.991</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.231	-152.889
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.500.965</b>	<b>1.510.102</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	919.771	795.545
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.194	36.300
Andre finansielle indtægter	2.200	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.346	-76.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.389.784</b>	<b>2.265.381</b>
Skat af årets resultat	-324.158	-323.345
<b>Årets resultat</b>	<b>2.065.626</b>	<b>1.942.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.721	524.896
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	900.000
Overføres til overført resultat	588.905	517.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.065.626</b>	<b>1.942.036</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	14.628.888	14.546.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.628.888</u>	<u>14.546.644</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.570.212	6.400.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.570.212</u>	<u>6.400.441</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.199.100</u></b>	<b><u>20.947.085</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.450	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.556.534	3.703.051
Tilgodehavender i alt	<u>3.586.984</u>	<u>3.748.051</u>
Likvide beholdninger	444.431	454.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.031.415</u></b>	<b><u>4.202.384</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.230.515</u></b>	<b><u>25.149.469</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.497.162	524.896
Overført resultat	11.359.300	11.565.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.281.462</b>	<b>13.115.836</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.516.293	2.498.199
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.516.293</b>	<b>2.498.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	6.374.999	6.946.734
Deposita	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.374.999	7.946.734
Kortfristet del af langfristet gæld	575.173	574.773
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.293	475.493
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	306.064	336.732
Anden gæld	106.231	154.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.761	1.588.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.432.760</b>	<b>9.535.434</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.230.515</b>	<b>25.149.469</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj					
2021	125.000	0	11.048.800	0	11.173.800
Resultatandel	0	524.896	517.140	900.000	1.942.036
Egenkapital 1. maj					
2022	125.000	524.896	11.565.940	900.000	13.115.836
Regulering reserve, primo	0	795.545	-795.545	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	176.721	588.905	1.300.000	2.065.626
	<b>125.000</b>	<b>1.497.162</b>	<b>11.359.300</b>	<b>1.300.000</b>	<b>14.281.462</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.200
Andre finansielle omkostninger	69.346	73.366
	<b>69.346</b>	<b>76.566</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2022	18.907.333	18.907.333
Tilgang i årets løb	246.475	0
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>19.153.808</b>	<b>18.907.333</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-4.360.689	-4.207.800
Årets afskrivninger	-164.231	-152.889
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-4.524.920</b>	<b>-4.360.689</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>14.628.888</b>	<b>14.546.644</b>

## Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2022	5.080.000	5.080.000
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>5.080.000</b>	<b>5.080.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2022	1.320.441	524.896
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	919.771	795.545
Udbytte	-750.000	0
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>1.490.212</b>	<b>1.320.441</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>6.570.212</b>	<b>6.400.441</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sandersens Erhvervsejendomme ApS, Høje Taastrup	100 %	2.728.882	767.594
Ejendomsselskabet Søndre Mellemevej 8 ApS, Høje Taastrup	100 %	3.841.330	152.177
		<b>6.570.212</b>	<b>919.771</b>

## 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.950.172	7.521.507
Heraf forfalder inden for 1 år	-575.173	-574.773
	<b>6.374.999</b>	<b>6.946.734</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.118.615	4.694.261

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.996 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 14.629 t.kr.

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>6.570.212</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>919.771</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 17/1 1992 ApS, CVR-nr. 15525789, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
